[image: image1.png]CODEVASFIB

                            TRANSMISSÃO   DE   FAX

FAX Nº 051/09

	14/06/10
	301/10
	01

	SECRETARIA DE LICITAÇÃO
	(61) 3312-4723
	(61) 3312-4723

	EMPRESAS PARTICIPANTES DO EDITAL Nº 28/2010

	-
	-

	A CODEVASF - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA –– COMUNICA AOS INTERESSADOS, QUE OS SERVIÇOS DE QUE TRATA O EDITAL Nº 28/2010 – PREGÃO ELETRÔNICO, QUE TEM POR OBJETO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE CIRCUITOS DE COMUNICAÇÃO, FORMANDO UMA REDE DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES, UTILIZANDO TECNOLOGIA MPLS (MULTI PROTOCOL LABEL SWITCHING), COM CAPACIDADE PARA PROVER TRÁFEGO DE DADOS, VOZ E IMAGEM, SENDO DENOMINADA COMO REDE WAN (WIDE AREA NETWORK), ENTRE A ADMINISTRAÇÃO CENTRAL, AS 8 (OITO) SUPERINTENDÊNCIAS REGIONAIS E 3 (TRÊS) ESCRITÓRIOS DE REPRESENTAÇÃO DA CODEVASF, E FORNECIMENTO DE ACESSO À INTERNET NAS INSTALAÇÕES DA CONTRATANTE NA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DA CODEVASF EM BRASÍLIA-DF, DISTRIBUÍDOS EM 02 (DOIS) GRUPOS, A SABER: GRUPO 1 – ACESSO À INTERNET E GRUPO 2 – REDE VPN IP/MPLS, FORAM ADJUDICADOS ÀS SEGUINTES EMPRESAS, POR GRUPO:

GRUPO 1 - A EMPRESA NETWORLD PROVEDOR E SERVIÇOS DE INTERNET LTDA,   PELO VALOR GLOBAL DE R$ 226.700,00 (DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL E SETECENTOS REAIS);

GRUPO 2 – O CONSÓRCIO REDE MPLS CODEVASF PE 28.2010, FORMADO PELAS EMPRESAS BRASIL TELECOM S/A (LÍDER), TELEMAR NORTE LESTE S/A E AURIGA INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA, PELO VALOR GLOBAL DE R$  924.735,60 (NOVECENTOS E VINTE E QUATRO MIL, SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

LUCIANA MOTA COELHO

CHEFE DA SECRETARIA DE LICITAÇÃO

\jr.
FAX 301/2010
Ed 28/2010
1
EST116007/Hol
FAX-051-09
1

_554329808.bin